
ZARZĄDZENIE NR 89/2018
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie dokonania wyboru poziomu szczegółowości projektów planów finansowych samorządowych 
jednostek budżetowych Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tj. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1542 i z 2018 r. poz. 1394) zarządzam, co następuje:

§ 1. Burmistrz Mirosławca dokonuje wyboru poziomu szczegółowości projektów planów finansowych 
samorządowych jednostek budżetowych Gminy i Miasta Mirosławiec i wskazuje: dział, rozdział, paragraf jako 
szczegółowość projektów planów finansowych samorządowych jednostek budżetowych.

§ 2. Zapisy określone w § 1 mają zastosowanie po raz pierwszy do projektu budżetu gminy na rok 2019.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek, Głównemu Księgowemu Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu oraz Skarbnikowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: DFCB849B-F27C-412D-8082-BB6D2AD0E513. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,

zarząd jednostki samorządu terytorialnego dokonuje wyboru poziomu szczegółowości projektów planów

finansowych samorządowych jednostek budżetowych.

Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się za zasadne przyjęcie powyższego zarządzenia.,

Id: DFCB849B-F27C-412D-8082-BB6D2AD0E513. Podpisany Strona 1




